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1. TIIVISTELMÄ 

Toimintakausi 2017–2018 käynnisti Jyväskylän Naisvoimistelijat ry:n 101:n toimintavuoden. 
Jäseniä seurassa oli kalenterivuoden 2017 aikana 1809, ja tällä jäsenmäärällä olimme edelleen 
yksi Jyväskylän, Keski-Suomen ja Suomen Voimisteluliiton suurimmista urheiluseuroista. 
Toimintakaudella seuran toiminnassa painottuivat JNV100-juhlavuosi sekä toiminnan 
kehittäminen omassa hallinnassa olevan JNV-hallin tarjoamat mahdollisuudet ja haasteet 
huomioiden. 

Seuran voimistelutoimintaa ja seuratyötä ohjaavat laatuohjelmat, eli lasten ja nuorten liikunnan 
Sinetti sekä aikuisten liikunnan Priima, päivittyivät vuoden 2017 alussa Olympiakomitean 
Tähtiseura-ohjelmaksi. Auditoinnin jälkeen JNV kutsuttiin mukaan lasten ja nuorten sekä 
aikuisten liikunnan Tähtiseura-ohjelmaan. Seurajohdon toimintaa kehitettiin osallistumalla 
Voimisteluliiton ja Suomen urheiluopiston Seura Tahko -hankkeeseen työntekijöiden 
toimenkuvia selkeyttäen. OKM:n seuratukea hyödynnettiin osaamisen kehittämiseen. Lisäksi 
seuratyössä hyödynnettiin Voimisteluliiton seurakierroksia. 

Ohjaajien ja valmentajien osaamisen kehittäminen tapahtui panostamalla koulutustukeen sekä 
tarjoamalla sisäistä koulutusta ja auditointeja. JNV:n ohjaajat ja valmentajat kouluttautuivat 
Voimisteluliiton järjestämissä koulutuksissa. Vuoden 2017 alussa otettiin käyttöön 
Voimisteluliiton koulutuslisenssi, joka mahdollisti I-tason koulutusten järjestämisen paikallisesti 
omassa seurassa. Lisäksi valmentajat osallistuivat Voimisteluliiton tuomarikoulutuksiin seuran 
tuella.  

Perheliikunta- ja voimistelukoulutoiminta jatkui useiden ryhmien muodossa. JNV tarjosi 
edelleen monipuolisesti ryhmäliikuntaa aikuisille sekä Ikiliike-ryhmiä ikääntyneille jäsenille. 
Kilpailu- ja valmennustoimialalla valmennusta tarjottiin joukkuevoimistelussa ja kilpa-
aerobicissa. JNV:n urheilijat osallistuivat alueellisiin, valtakunnallisiin ja kansainvälisiin 
kilpailuihin sekä alle 12-vuotiaat myös STARA-tapahtumiin. Tanssillisen voimistelun ryhmien 
suosio jatkoi kasvuaan ja ryhmät osallistuivat aktiivisesti alueellisiin ja valtakunnallisiin LUMO-
tapahtumiin ja Tanssillisen voimistelun kilpailuihin.  

Seuran monipuolinen lasten- ja aikuisten voimisteluliikunta esittäytyi näyttävästi seuran 
järjestämissä kevätnäytöksessä sekä JNV100 Yhdessä -juhlanäytöksessä Paviljongissa. Kesällä 
2017 Voimistelun Suomi Gymnaestradassa Turussa JNV:n ryhmät osallistuivat kenttä- ja 
kaupunkilavanäytöksiin sekä LUMO-kilpailuun. Yhteiset näytökset ja suurtapahtuma olivat 
seuran yhteisöllisyyden kannalta merkittäviä hetkiä. Lisäksi seuran omissa tapahtumissa ja 
erilaisissa palkitsemistilaisuuksissa kiitettiin ja palkittiin ohjaajia, valmentajia, urheilijoita sekä 
vapaaehtoistoimijoita. JNV100-juhlavuosi kokonaisuudessaan äänestettiin Keskisuomalaisen 
lukijoiden toimesta vuoden keskisuomalaiseksi urheiluteoksi. 

JNV:n 101.:n toimintakausi jatkoi seuran laadukasta ja toimintaympäristön rinnalla uudistuvaa 
voimisteluseuratoimintaa tarjoten toiminta-ajatuksensa mukaisesti jäsenistölleen elämyksiä, 
elämäniloa ja energiaa voimisteluliikunnan avulla. 
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2. HALLINTO 

HALLITUS  

JNV ry:n hallituksen kokoonpano toimintakaudella 2017-2018 oli seuraava:  

 
   

Eeva Aartolahti puheenjohtaja 1/1 

Anne Hinkkanen varapuheenjohtaja ja kiltalinkki 1/2 

Susanna Majava sihteeri, jojo-yhteyshenkilö ja työsuojelupäällikkö 2/2 

Meri Hokkanen lasten toimiala 2/2 

Eeva Virkkula tanssillinen toimiala sekä viestinnän ja 
markkinoinnin toimiala 

2/2 

Marja Palomäki aikuisten toimiala 2/2 

Taina Puikkonen tanssillinen toimiala 1/2 

Janina Mäkinen kilpailun ja valmennuksen toimiala 1/2 

Mikko Markkanen viestinnän ja markkinoinnin toimiala 1/2 

 
Hallituksen kokouksissa esittelijänä on toiminut toiminnanjohtajana Sanna Nuija. Hallitus 
kokoontui toimintakauden aikana 14 kertaa hallituksen kokouksiin, joista yksi toteutettiin 
sähköpostikokouksena. Lisäksi hallitus kokoontui talouspajaan marraskuussa ja tulevan kauden 
toiminnansuunnitteluun helmikuussa. Hallituksen kokousten valmistelusta vastasi työvaliokunta 
(pj, vpj, siht. ja tj.). 

YLEISET KOKOUKSET 
Jyväskylän Naisvoimistelijat ry:n sääntömääräisinä kokouksina järjestettiin syyskokous 
30.11.2017 ja kevätkokous 23.4.2018 JNV-hallilla. Syyskokouksessa käsiteltiin tilikauden 
toimintakertomus 2016–2017 sekä tilinpäätös tilikaudelta 2016–2017. Kevätkokouksessa 
käsiteltiin tulevan toimintakauden 2018–2019 toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä valittiin 
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1.8.2018 alkaen seuran uudeksi puheenjohtajaksi Riikka Peuha sekä hallituksen uusiksi jäseniksi 
Kari Korhonen, Essi Hirvimäki, Riia Nurro sekä Minna Tikkanen. 

TOIMIHENKILÖT  
Päätoimisten työntekijöiden rooli seurassa on ollut merkittävä. Toimintakauden alkaessa 
seuran päätoimisina työntekijöinä jatkoi Sanna Nuija toiminnanjohtajana, Inka Hyttisen tilalle 
saimme valmennuspäälliköksi Opri Jokelaisen ja Maiju Pohjola harrastepäällikkönä. Tiina Sarjula 
jatkoi oppisopimuskoulutuksen jälkeen kokoaikaisena seuratyöntekijänä. Lisäksi seurassa toimi 
osa-aikaisesti kirjanpitäjä sekä JNV100-juhlavuoteen liittyvissä tehtävissä yksi osa-aikainen 
työntekijä.  

Päätoimiset työntekijät 

Toiminnanjohtaja  Sanna Nuija  
Valmennuspäällikkö  Opri Jokelainen (1.8.2017 alkaen) 
Harrastepäällikkö  Maiju Pohjola  
Seuratyöntekijä      Tiina Sarjula 

 
Osa-aikaiset työntekijät 
Kirjanpitäjä   Virpi Järvenpää (osa-aikainen) 
Viestintä- ja   Tiia Järvinen (osa-aikainen, 23.1.–31.12.2017)  
markkinointikoordinoija 
Projektityöntekijä (JNV-historiikki) Eeva Laari (osa-aikainen, 16.1.–18.8.2017) 
 
Seurassa toimi vuoden aikana yhteensä 70 valmentajaa ja ohjaajaa sekä 15 apuvalmentajaa. 
Päätoimisten ja tuntityöntekijöiden lisäksi seurassa toimi aktiivisesti myös laaja 
vapaaehtoistoimijoiden joukko lukuisissa eri tehtävissä. Joukkueenjohtajan roolissa toimi 
yhteensä 61 henkilöä. 

TOIMIALAT  
Toimintakaudella työskenneltiin seuraavilla toimialoilla:  

• lastentoimiala 0–6-vuotiaat (perheliikunta) ja 4–12-vuotiaat (voimistelukoulu) 
• tanssillinen toimiala 8 v. →  
• ryhmäliikunta toimiala 18 v. → 
• kilpailun ja valmennuksen toimiala  

(joukkuevoimistelu ja kilpa-aerobic) 5 v.→  
• tiedotuksen ja markkinoinnin toimiala 

TILINTARKASTAJAT  
Tilintarkastajana toimi Päivi Karhala ja tilintarkastusyhteisö DHS Oy Audit Partnersilta. 

KUNNIAPUHEENJOHTAJAT JA KUNNIAJÄSENET  
Syyskokous 2017 kutsui Kirsti Partasen kunniapuheenjohtajaksi sekä Raija Setälän ja Anu 
Myllyharju-Puikkosen kunniajäseniksi. 
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Kunniapuheenjohtajat: Tuula Eloranta ja Kirsti Partanen 

Kunniajäsenet: Ritva Aaltokallio, Ann-Maj Haapio, Marja-Leena Kerttula, Vieno Koskinen, Irma 
Kovala, Greta Laurio-Eronen, Kirsti Partanen, Tuula Sormunen, Eeva Virkkula, Tarja Rasimus-
Järvinen, Nina Peränen, Raija Setälä ja Anu Myllyharju-Puikkonen. 

 

EDUSTUKSET, LUOTTAMUSTOIMET JA VALTAKUNNALLISET TUNNUSTUKSET 
Kirsti Partanen: Suomen Voimisteluliiton kunniapuheenjohtaja. 

Tarja Rasimus-Järvinen: joukkuevoimistelun kansallinen ja kansainvälinen avainkouluttaja, 
Suomen Voimisteluliiton kouluttaja, AGG Expert Judge, IFAGG:n teknisen valiokunnan jäsen 

Inka Hyttinen: Suomen Voimisteluliitto, Joukkuevoimistelun lajiasiantuntijaryhmä – Osaaminen, 
koulutustoiminta ja lajin kehittäminen 

Tiina Sarjula: Liikunnan ja urheilun nuorisokomitean jäsen  

Elina Natunen: Suomen Voimisteluliiton Sydän-Suomen alueen seura- ja voimistelutoiminnan 
asiantuntijaryhmän jäsen 

Laura Härkönen: Suomen Voimisteluliiton kouluttaja  
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3. JÄSENMÄÄRÄ JA JÄSENMAKSUT 

JNV ry:n jäsenmäärä oli vuonna 2017 1809 jäsentä. Jäsenmäärässä on ollut pienoinen lasku 
vuoden 2016 jälkeen, jolloin jäsenmäärä oli lähempänä 2000 jäsentä. 

Jäsenmaksu 15 € perittiin erikseen ilmoittautumisen tai kausimaksujen yhteydessä. Sääntöjen 
mukaisesti hallituksen jäsenten, vakituisten ohjaajien, valmentajien ja joukkueenjohtajien tulee 
olla yhdistyksen jäseniä. Heidät, kunniajäsenten ja kunniapuheenjohtajan lisäksi, on vapautettu 
jäsenmaksusta. Toimintakaudella 2017–2018 jäseniä seurassa oli 1314, joista 18-vuotiaita ja 
nuorempia tyttöjä oli 772 ja poikia 53. 19-vuotiaita tai vanhempia naisia oli 918 ja miehiä 66. 
Vuoden 2017 vuositilastossa Voimisteluliittoon ilmoitettu jäsenmäärä (1809) on 
toimintakauden jäsenmäärää suurempi, koska vuoden 2017 aikana jäseniä ovat myös edellisen 
toimintakauden (2016–2017) jäsenet. 

Perheliikunnan, Voimistelukoulun ja nuorten ryhmien hinta oli 110 € / kausi. Vauvajumpan 
sarjakortti oli 105 €/kausi.  

Aikuisten rajattoman kortin hinta oli 135 € (90 € opiskelijat ja eläkeläiset), sarjakortin 105 €, 
kesäkauden rajaton jumppakortti maksoi 100 € ja kertamaksut kesällä olivat ulkojumppaan 3 € 
ja sisäjumppaan 10 €.  

Tanssillisen voimistelun esiintyvät ryhmien maksu oli 130 € tai mikäli harrastaja osallistui 
toiseen viikkokertaan, oli hinta 195 €.  

Joukkuevoimistelun valmennusryhmissä maksettiin joko valmennuksen kausimaksuja tai 
budjetoituja valmennusmaksuja. Kiinteän maksun joukkueet maksoivat harrastuksestaan 
harjoituskerroista riippuen 107–450 € kaudessa. Joukkuekohtaisen budjetin laativat Sirius, 
Lumo, Cyrene, Auria, Iridia sekä kilpa-aerobic SM-ryhmä. 
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4. PROJEKTIT JA TAPAHTUMAT 

JNV 100 
Seuran 100-vuotisjuhlavuoden viettämistä jatkettiin syyskauden ajan. Syksyn tärkeimmät 
tapahtumat olivat voimistelun ja voimistelupuvun vuosikymmenet näyttely kaupunginkirjastolla 
sekä joulukuussa vuoden loppuhuipentumana JNV 100 Yhdessä -juhlanäytös ja JNV 100 -gaala.  

Voimistelun ja voimistelupuvun vuosikymmenet -näyttely sai paljon kiitosta ja positiivista 
palautetta ja sitä käytiin katsomassa useita kertoja. Vieraskirja täyttyi useammalla sivulla 
kävijöistä. 

JNV 100 Yhdessä -juhlanäytökseen osallistui yli 500 seuran voimistelijaa. Kaksituntinen näytös 
antoi elämyksiä ja nautintoja niin katsojille kuin itse esiintyjille. Paviljongin Wilhelm-sali oli lähes 
täynnä voimistelun ystäviä ja kutsuvieraita. 

Juhlanäytöksessä palkittiin kunniamerkein seura-aktiiveja, ohjaajia ja valmentajia. 

Kunniamerkein palkitut:  

OKM - merkit 

Tarja Rasimus-Järvinen ansioristi kultaisena 

Tuula Eloranta ansioristi 

Irma Kovala  ansioristi 

Greta Laurio-Eronen ansioristi 

Eeva Virkkula ansioristi 

Anu Myllyharju-Puikkonen ansioristi kultaisin ristein 

Nina Peränen ansiomitali 

Marja-Leena Kerttula ansiomitali 

Eeva Aartolahti ansiomitali 

 

Voimisteluliiton ANSIOmerkit 

Eeva Virkkula suuri ansiomerkki 

Anu Myllyharju-Puikkonen suuri ansiomerkki 

Greta Laurio- Eronen suuri ansiomerkki 

Marja-Leena Kerttula kulta 
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Nina Peränen kulta 

Minna Nieminen hopea 

Marjatta Mikkonen hopea 

Eeva Aartolahti hopea 

Terttu Hokkanen hopea 

Sanna Nuija  hopea 

Anne Hinkkanen pronssi 

Susanna Majava pronssi 

Pirjo Huovinen pronssi 

Maria Poikonen pronssi 

Mitra Raappana pronssi 

Voimisteluliiton OHJAAJAmerkit 

Tuula Eloranta kultainen ohjaajamerkit 

Laura Virkkula kultainen ohjaajamerkki 

Nea Porsanger-Rintala kultainen ohjaajamerkki 

Eeva Aartolahti hopeinen ohjaajamerkki 

Anna Nurmi  hopeinen 

Sanna Nuija  hopeinen 

Tiina Makkonen hopeinen 

Tiina Vartiainen hopeinen 

Laura Keto  hopeinen 

Anna-Elina Taskinen hopeinen 

Emmi Raitanen hopeinen 

Nea Hentunen hopeinen 

Opri Jokelainen pronssinen 

Hanne Oravakangas pronssinen 

Tiina Sarjula  pronssinen 

Tero Makkonen pronssinen 

Sanna Herranen pronssinen 
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Laura Natunen pronssinen 

Leena Martin  pronssinen 

Tuulia Pasanen pronssinen 

Kreeta Nevantaus pronssinen 

Nea Kurkinen pronssinen 

Henna Törmänen pronssinen 

 
Juhlanäytöksen jälkeen nautittiin vielä JNV 100 -gaalasta hyvän ruuan ja yhdessäolon 
merkeissä. Tilaisuus oli maksullinen. 

OKM:n seuratuki 
Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämällä seuratuella JNV:ssä jatkettiin ohjaajien, 
valmentajien ja tuomareiden osaamiseen painottuvaa kaksivuotista hanketta. Toisena vuonna 
painopiste oli enemmän tuomareiden kouluttamisessa. Tuomarityö koettiin vaativaksi 
tehtäväksi ja siihen innostuminen vaati jatkuvaa tukea seuran nykyisiltä tuomareilta. 
  
Ohjaajien ja valmentajien osaamisen kehittämiseen panostettiin hakemalla Voimisteluliiton 
tarjoamaa koulutuslisenssiä, joka mahdollisti I-tason koulutusten järjestämisen omassa 
seurassa. 

SeuraTahko 
Jyväskylän Naisvoimistelijoiden kutsuttiin pitkäjänteistä ja laadukasta työtä kohti huippu-
urheilua tehneenä seurana osallistumaan Voimisteluliiton ja Suomen Urheiluopiston kanssa 
yhteistyössä toteutettavaan Seura-Tahko valmennukseen. Seura-Tahko oli vajaan vuoden 
mittainen valmennusprosessi, jonka aikana prosessissa mukana olevat seurat tapasivat kolmella 
lähijaksolla. Valmennusprosessin tavoitteena oli terävöittää johtajien, kehittäjien ja 
seuratoimijoiden johtavia ajatuksia ja auttaa muuttamaan niitä käytäntöön vietäviksi. JNV valitsi 
kehittämistehtäväkseen toimenkuvien selkeyttämisen. 

Tapahtumat 
14.8.2017 Valkkupäivä JNV-hallilla 

26.8.2017 Hallitus ja KIVA-tiimi yhdessä JNV-hallilla kehittämässä seuran toimintaa 

26.8.2017 Osallistuttiin jo toisen kerran Jyväskylän pisin temppurata tapahtumaan 
kävelykadulla. 

27.8.2017 Aikuisten toimialan perinteinen syyskauden aloitus, Jumppatori JNV-hallilla. Kokeiltiin 
ensimmäistä kertaa, kuinka jumppatori vetää osallistujia iltapäivällä aikaisemman aamupäivän 
sijasta. Ryhmäliikuntatunnit vetivät salit täyteen osallistujia. 

2.9.2017 Hyppää mukaan-tempaus yhdessä Sisarseurojen kanssa toteutettu tapahtuma. JNV oli 
esillä Seppälän Citymarketissa ja Forumissa.  
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19.9.2017 JNV 100-vuotis synttäripäivä. Kaikille jäsenille lähti sähköisesti synttärikortti. 

25.10.2017 Tiimien ja kilpa-aerobicin kisakatselmus Vaajakosken liikuntahallilla. 

26.10.2017 Tanvon ja rinkien kisakatselmus Vaajakosken liikuntahallilla 

21.11.-8.12.2017 Voimistelun ja voimistelupuvun vuosikymmenet -näyttely 
kaupunginkirjastolla.  

6.12.2017 Suomi100 Itsenäisyyspäivän Zumba. Maksuton tapahtuma JNV-hallilla. 

9.12.2017 JNV100-juhlanäytös 

9.12.2017 JNV-gaala 

6.1.2018 Valkkupäivä JNV-hallilla 

7.1.2018 Lasten ja aikuisten kevätkauden perinteinen aloitus Jumppatori JNV-hallilla. 

26.1.2018 Keski-Suomen Urheilugaala 

31.1.2018 Tapahtuma- ja kongressi-illanvietto, jossa Jyväskylän kaupunki palkitsi JNV:n ja 
Jyväskylän Voimistelijat -79 vuoden 2017 yleisötapahtumajärjestäjä –palkinnolla.  

6.3.2018 Voimisteluliiton aikuisliikunnan työpaja. Seurojen ryhmäliikunnan kehittämisilta JNV-
hallilla. Mukana Muuramen syke, Palokan Ilo, TiVoLi ja JNV. 

9.3.2018 Suuret seuratalkoot JNV-hallilla. Kaikille seuran jäsenille ja aktiiveille avoin 
toiminnansuunnitteluilta, jossa kerättiin toteutusideoita hallituksen toiminnansuunnittelussa 
esiin nousseisiin kehittämistarpeisiin. 

13.3.2018 Laatuseura auditointi 

14.3.2018 Joukkuevoimistelun tiimien ja kilpa-aerobicin kisakatselmus Vaajakosken 
liikuntahallilla. Katselmuksen järjestivät -tiimin valmentajat, jojot ja vanhemmat.  Täpötäysi 
katsomo vanhempia, sukulaisia ja ystäviä kannusti urheilijat parhaimpaansa. 

17.3.2018 Lasten Hopeaharppaus-voimistelutapahtuma Vaajakosken liikuntahallilla. Osallistujia 
oli 292 lasta, lajeina joukkuevoimistelu ja rytminen voimistelu. 

22.3.2018 Joukkuevoimistelun rinkien ja tanssillisen voimistelun kisakatselmus Vaajakosken 
liikuntahallilla.  

14.–15.4.2018 Järjestettiin Jyväskylä Cup Vaajakosken liikuntahallilla.  

26.4.2018 Kevätnäytös Monitoimitalolla 

29.5.2018 Kilpailun ja valmennuksen palkitsemistilaisuus Kilpisen koululla. Tilaisuus pidettiin 
kahdessa osassa ja molemmat tilaisuudet olivat täpösen täynnä. 

31.5.2018 Valmennusryhmien kauden päättäjäiset Harjulla 
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4.–8.6.2018 Hippo-Sporttileiri JNV-hallilla. Osanottajia oli 28 lasta, tämä oli puolet vähemmän 
kuin aikaisempina vuosina. 

7.–10.6.2018 Suomi Gymnaestrada Turussa 

11.–15.6.2018 Kiva-leiri JNV-hallilla. Osanottajia oli 92 lasta. 
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5. PALKITUT 

KEVÄTNÄYTÖKSESSÄ 26.4.2018 PALKITUT HENKILÖT: 

Vuoden zumbaaja Tiina Makkonen 
Tiina on ohjannut jo vuosia JNV:llä ja aina ovat salit täynnä iloisia, innokkaita ja hikisiä 
jumppaajia. 
Tiinan ja Teron Zumba®Maratonit eri teemoineen vetävät tulijoita mukaansa kauempaakin. 
Tiinan Zumba®-team on aina valmiina esiintymään ja revittelemään hetken katsojien iloksi.  
Tiina on aktiivisesti mukana ryhmäliikunnan toimialatiimissä ja on ajoissa 
ehdottelemassa uusia vaihtoehtoja ryhmäliikuntatunneille. 
Kun Tiina ei ole ohjaamassa, hänet pitää kiireisenä Hilda, Aune ja Saara, valokuvaukselliset 
puudelit. 
Kiitos Tiina panoksestasi JNV:n ryhmäliikuntatunneilla! 

Vuoden seura-aktiivit Sanna ja Aleksi Vesala 
Sannan ja Aleksin perheessä riittää asiaa voimistelusta, näin ainakin uskoisi, kun perheen kaikki 
kolme tytärtä voimistelee seurassa eri ikäluokissa, lisäksi isä-Aleksi Kadonneissa pojissa ja 
Sanna-äiti Aariassa. Tämän lisäksi Sanna toimii kaikkien kolmen tyttären joukkueiden 
joukkueenjohtajana. 

Sannan ja Aleksin nimen näkeekin usein eri talkookokoonpanoissa. Aleksilta hoitunut niin 
musansoitto, mattojen roudaus kuin järkkäreiden apurina toimiminen. Sannan näkee 
ensiapupisteessä sekä joukkueiden kahvioissa. 

Kiitos Sanna ja Aleksi! 

 
Vuoden seura-aktiivi Jouni Väli-Torala 

Jounin tapaa usein keltaiset liivit päällä seuran tapahtumien järjestysmiehenä. Jounin 
rauhallinen asenne luo turvallisen tunteen tapahtumien hallinnassa. Tapahtumien jälkeen Jouni 
jää vielä usein purkuhommiin. 

Kaunis kiitos Jouni, tekemästäsi vapaaehtoistyöstä! 

Vuoden pelastava enkeli Meri Hokkanen 

Meri on toiminut JNV:n lastenohjaajana jo useamman vuoden ja toimii lisäksi 
hallituksessa perheliikunnan ja lasten toimialavastaavana. 

Meri on erittäin innokas sekä aktiivinen toimija ja tuttu kasvo myös seuran tapahtumissa. Meri 
on toiminut sijaisena useasti kuluneen vuoden aikana ja ollut pelastava enkeli, kun tunneille on 
tarvittu tuuraajia. Kiitos tekemästäsi upeasta työstä, on mahtavaa, että olet mukana 
seurassamme! 
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Vuoden ohjaaja Duo Kati ja Sanni Huotari 

Kati ja Sanni- äiti ja tytär, ohjaavat jo toista vuotta Joukkuevoimistelun harrasteryhmää. Tämän 
yhteisen ohjaushetken lisäksi he molemmat voimistelevat seurassa, Kati Ajattarissa ja Sanni 
Ailiinassa. 

Molempien iloinen ja positiivinen luonne luotsaa näitä pieniä voimistelijan alkuja jatkamaan 
harrastustaan. 

Kiitos teille työstänne seurassa! 

 
Vuoden Gymppi Tuuli Laajalahti 

Tuuli on myös kahden voimistelijan äiti, yhden kadonneen pojan vaimo sekä voimistelija itsekin. 

Tuuli lähti Riikalle kaveriksi Gymppitouhuihin ja tämä kaksikko on saanut tehdä urakalla 
vaatetilauksia, ilmoittautumisia sekä ohjeistuksia tapahtumaan lähteville. 

Kiitos Tuuli Gymppinä toimimisesta ja seuramme eteen tehdystä työstä! 

 
Vuoden Gymppi Riikka Peuha 

Riikka on kahden voimistelijan äiti, joukkueenjohtaja ja voimistelija itsekin. Riikka on toiminut 
yhteyshenkilö Gymppinä sekä Tumppinä seuran ja voimisteluliiton välillä Suomi Gymnaestrada- 
ja Turnfest-tapahtumiin lähteneille seuran jäsenille. 

Toimit jo toistamiseen Gymppinä, kun seurasta lähtee jälleen suuri joukko voimistelijoita 
Turkuun Suomi Gymnaestrada- tapahtumaan kesäkuun alussa. Sinulta hoituu niin docsit kuin 
muukin informaatio käden käänteessä. 

Olet sinä Riikka melkoinen nainen! Kuten itsekin totesit alkuviikosta: "Kun tarpeeksi monta 
kertaa sanoo EI, siitä tuleekin KYLLÄ." 

 
Vuoden tanssillisen voimistelun tulokasohjaaja Anni Hemminki 

Anni aloitti Adessa-joukkueen valmentajana syksyllä 2017 ja samaan aikaan ohjaamaan Suomi 
Gymnaestrada-ohjelmia Energian ympäröimä ja Salaperäinen labyrintti. 

Valmentamisen ja ohjaamisen lisäksi Anni voimistelee itse kilpailevassa Aurora-joukkueessa ja 
kisapäivät ovatkin hulinaa Annille. 

Anni on innokkaasti ja rohkaisevalla tyylillä työskennellyt tanssillisen voimistelun parissa ja 
haluammekin kiittää Annia tanssillisen voimistelun eteen tehdystä työstä seurassamme! 
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Eeva Aartolahti 

Eeva on toiminut seuran puheenjohtajana vuodesta 2013 ja hallituksessa jo vuodesta 2007. 
Eeva on ohjannut ja innostanut toiminnallaan myös nuorempia toimijoita mukaan seuratyöhön. 
Eeva on ollut luotettava sekä asioihin perehtynyt puheenjohtaja. Hän on myös kannustanut ja 
ottanut laajasti seuran jäsenistöä mukaan ideoimaan seuran toiminnan kehittämistä. 

Kiitos Eeva näistä vuosista ja seuramme hyväksi tehdystä työstä! 

 

KILPAILUN JA VALMENNUKSEN PALKITSEMISTILAISUUS 29.5.2018 
KIVA-toimialan kahdessa palkitsemistilaisuudessa palkittiin ja muisteltiin 
joukkuevoimistelunjoukkueita, kilpa-aerobicin ryhmiä sekä tanssillisen voimistelun lasten 
ryhmää. Tilaisuus järjestettiin jälleen Kilpisen koululla. Tilaisuudessa palkittiin aktiivisia 
seuratoimijoita ja muisteltiin kautta 2017-2018.  

Osa lasten joukkueista palkittiin mitalein ja yli 10-vuotiaiden vertailevassa kilpailutoiminnassa 
olevista joukkueista sekä ryhmistä palkittiin vuoden joukkuelainen pienellä pokaalilla. Kilpa-
aerobicin trio Kokkonen-Ryynänen-Viirret, yksilöt MIisa Heikkilä sekä Jutta Korhonen ja 
junnuryhmän Aerodance-ryhmä saivat seuralta erityispalkinnot upeasta kilpailumenestyksestä 
kuluneella kaudella. Lisäksi SM-tiimin Lumo ja Sirius palkittiin ruusuin ja diplomein edustavasta 
kaudesta ja KV-tuloksista. Tilaisuudessa palkittiin lisäksi seuraavat henkilöt: 

Vuoden pikkujumppari: Emma Pitkälä 
Vuoden apuvalmentaja: Venla Siitari 
Vuoden tulokasvalmentaja: Jutta Keihäsvuori 
Vuoden tuomari: Anna-Elina Taskinen 
Vuoden voimisteluperhe: Kvickin perhe 
Vuoden Jojo-pari: Kati Kilpikoski ja Kati Rantonen 
Vuoden Omavalmentajat: Kati Lehmus ja Satu Lehmus 

Vuoden Valmentajaperhe: Natusten perhe 
Vuoden kilpa-aerobiccari: Inka Kolho 
Vuoden joukkuevoimistelija: Nea Nieminen 
Vuoden Valkkutiimi: C-ikäluokan valmentajat 
Vuoden juniorivalmentaja: Kreeta Nevantaus 

 
Jokaisesta kilpailevasta joukkueesta valittiin vuoden joukkuelaiset: 

Vuoden KA-junnu: Pihla Puurtinen 
Vuoden Briia: Sinna Lehmonen 
Vuoden Beliatta: Sara Rantonen 
Vuoden Belidea: Netta Nevala 
Vuoden Belinda: Aino Lairio 
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Vuoden Belissa: Minea Ihalainen 
Vuoden Celer: Verna Moisander 
Vuoden Cerelle : Elli Pöyhönen 
Vuoden Cimer: Helmi Uuttu 
Vuoden Citius: Lotta Peuha 
Vuoden Cirrus: Oona Lahti 
Vuoden Cyrene: Amanda Vesala 
Vuoden Liona: Nea Manninen 
Vuoden Ailiina: Jenna-Juulia Viinikainen 
Vuoden Iridia: Tessa Korhonen 
Vuoden Auria: Anni Laiho 
Vuoden Wiola: Essi Hirvimäki 
Vuoden KA SM-tiimiläinen: Maija Jalonen 
Vuoden Lumo: Maiju Vestarinen 
Vuoden Sirius: Essi Pihlajamäki 
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6. TÄHTISEURA 

Olympiakomitean, lajiliittojen ja aluejärjestöjen uusi seurojen laatuohjelma, Tähtiseura-
ohjelma, korvasi aiemmat Sinetti- ja Priima-laatuohjelmat.  Tähtiseura-toiminta tukee 
suomalaisen urheilun keskeistä vahvuutta: seuratoimintaa.  
 
Maaliskuussa JNV oli mukana Voimisteluliiton ja Keski-Suomen liikunnan laatuseura-
auditoinnissa, joka korvasi lasten ja nuorten liikunnan Sinettiseura-auditoinnin. Voimisteluliiton 
Priima-laatuseura uudelleenarviointi oli tehty vasta syksyllä 2016 eikä sitä tällä kertaa arvioitu 
erikseen. 
 
Keväällä JNV hyväksyttiin mukaan Tähtiseura-laatuohjelmaan kahdessa kohderyhmässä: 1) 
lapset ja nuoret sekä 2) aikuiset. Ohjelman tunnuksena on Tähtimerkit, joka viestii siitä, että 
seura täyttää kohderyhmäkohtaiset sisältövaatimukset ja kaikille yhteiset johtamisen 
laatutekijät. Tähtimerkin saaneet seurat toimivat osana maanlaajuista jatkuvan kehittämisen 
verkostoa, jossa seurat saavat tukea toimintaansa ja jakavat hyviä käytäntöjään. Uudet 
Tähtimerkit luovutettiin JNV:lle Suomi Gymnaestradassa Turussa kesällä 2018. 
 
Syksyllä 2016 perustetun tukea tarvitsevien voimistelijoiden stipendirahaston stipendejä 
myönnettiin syys- ja kevätkaudella alkuperäisin perustein.  
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7. TIEDOTUS JA MARKKINOINTI  

JNV:n viestinnän tavoitteena on kertoa nykyisille ja uusille jäsenille sekä sidosryhmille seuran 
tarjoamasta laadukkaasta toiminnasta ja liikuntapalveluista.  

Tiedotus ja markkinointi toimialatiimin muodostivat Eeva Virkkula, Mikko Markkanen ja 
toiminnanjohtaja Sanna Nuija. 

SISÄINEN TIEDOTUS 
Syksyllä perinteinen Kuperkeikka lehti painatettiin vielä, mutta poikkeuksellisesti lehteä ei enää 
postitettu jäsenille postitse. Painetun lehden määrä oli noin puolet aikaisempien vuosien 
määrästä. Lehteä laitettiin esille JNV-hallille, jäähallin tanssisaliin ja tapahtumista sai mukaansa 
otettavaksi. 

Lehden ulkoasusta vastasivat syksyllä sekä keväällä Saara Barck, Sanna Nuija ja Tiia-Tuulia 
Järvinen.  

Keväällä Kuperkeikka lehti siirtyi pääosin verkkojulkaisuksi, lehteä painettiin lisäksi pieni murto-
osa siitä mitä aikaisempina vuosina on painettu.  

Ohjaajille, valmentajille ja jojoille tietoa välitettiin tekstiviestein, sähköpostitse, Facebookin 
välityksellä sekä erilaisissa Whatsapp-ryhmissä. Viikkotiedote otettiin käyttöön uudelleen, 
ilmestyen 1–2 viikon välein tarpeen mukaan. Toimintakauden aikana lähetettiin kaksi 
jäsenkirjettä sähköisen jäsenrekisterin avulla. Hallituksen tiedonkulku tapahtui pääsääntöisesti 
sähköpostin ja hallituksen Facebook-ryhmän avulla. 

JNV:n internetsivut toimivat yhtenä tiedonkulun kanavana tiedottamisessa. Sivujen 
päivittäminen hoidetaan pääasiassa päätoimisten ja muutamien valmentajien panoksella. 

ULKOINEN TIEDOTUS 
Ulkoisen tiedotuksen tärkein väline on seuran internetsivut, mutta sosiaalisen median kanavat 
ovat tärkeät internetsivujen rinnalla. 

Kottiin-lehdessä ilmoitettiin syksyn 2017 ryhmäliikuntakalenteri. 

Suur-Jyväskylän lehden ilmoitukset olivat syksyllä lasten jumppatarjonnasta sekä JNV100-
juhlanäytöksen mainos. Keväällä ilmoitettiin Vapaa-ajan lehdessä aikuisten kesän 
ryhmäliikuntatarjonta sekä lasten Hippoleiristä.  

Uudet nettisivut ovat olleet käytössä nyt vuoden verran ja ovat saaneet hyvää palautetta.  

JNV-TUOTTEET  
Osana JNV:n markkinointia ovat seuran omat tuotteet. Seuravaatemallisto, johon kuului toppi, 
lämmittely- ja edustustakki, ovat tamperelaisen Mia-Tuotteen valmistamat.  

Näiden lisäksi seuravaatemallistoon saatiin uutuutena sininen huppari ja valkoinen seuratakki.  
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Keväällä aloitettiin yhteistyö Piruetin kanssa. Piruetin nettisivuille luotiin JNV:lle omat 
seurasivut, joiden kautta jäsenemme pääsevät tilaamaan Piruetin tuotteita edullisesti. Piruetin 
seurasivut ovat avoinna jäsenille noin 2 krt vuoden aikana. 



22 
 

Jyväskylän Naisvoimistelijat ry 
Sorastajantie 1, 40320 Jyväskylä, puh. 044 020 6669, toimisto@jnv.fi , www.jnv.fi 

8.  LASTEN TOIMIALA  

Lasten toimiala pitää sisällään perheliikunnan ja voimistelukoulun.  
Perheliikunta on lapsen ja vanhemmat yhteinen voimisteluharrastus, jossa harjoitellaan 
perusliikuntataitoja sekä voimistelun alkeita.  
Voimistelukoulun alle kuuluvissa lasten harrasteryhmissä yli 4-vuotiaat lapset pääsevät 
harjoittelemaan monipuolisesti voimistelutaitoja.  
Harrasteryhmiä oli valittavina erilaisilla teemoilla. 

Lasten toimialatiimi koostui kaudella 2017–2018 lasten harrasteryhmien ohjaajista. Tiimiin 
kuuluivat myös harrastepäällikkö Maiju Pohjola, toiminnanjohtaja Sanna Nuija sekä hallituksen 
edustajana toimialavastaava Meri Hokkanen. 

SYKSY 2017 

Kausi käynnistyi perinteisellä jumppatorilla, joka järjestettiin JNV-hallilla 27.8.2017. 
Tapahtumassa oli lapsille temppurata sekä ohjattuja kokeilutunteja. Kauden alussa perustettiin 
ohjaajien Whatsapp-ryhmä, joka tehosti sisäistä viestintää ja sijaisten löytämistä ryhmiin. 
Harrastetuntitarjonnassa oli myös Jyväskylän kaupungin tukema SporttiMix -ryhmä, joka oli 
harrastajille ilmainen.  

Syksyn aikana järjestettiin myös kolme Perhepäivää JNV-hallilla, jossa koko perhe pääsi 
temppuilemaan temppuradalla sekä ohjatuilla tunneilla. Joulukuussa lasten harrasteryhmät 
osallistuivat yhteisohjelmalla ja perheliikunta omalla esityksellään seuran juhlanäytökseen. 

Vastuuohjaajina syksyllä 2017 toimivat: 

Sanna Herranen 
Meri Hokkanen 
Susanna Miettinen 
Kia Mäkinen 
Sanna Nuija 
Maija Piiparinen 
Maiju Pohjola 
Tiina Sarjula 
Heidi Teppola 
Minna Tikkanen 
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LASTEN RYHMÄT SYKSYLLÄ 2017: 

Akrobatiavoimistelu 8–12-v. / Kortepohjan koulu 12 
Dance Action 8–12-v. / Kukkulan koulu 5 
Joukkuevoimistelun harrasteryhmä 7–10-v. / Leppäveden liikuntahalli 20 
Joukkuevoimistelun harrasteryhmä 7-10 v. / Tikan koulu 14 
Rope Skipping 8–11-v. / JNV-halli 4 
Satuvoimistelu 4–6-v. / Nenäinniemi 12 
Satuvoimistelu 5–7-v. / Neulaskankaan päiväkoti, Keljonkangas 5 
Sirkusvoimistelu 6–10-v. / Kortepohja 17 
Taaperot 1–2-v. / JNV-halli 7 
Temppuvoimistelu 5–7-v. / Kukkula 16 
Tenavat 2–4-v. / Neulaskankaan päiväkoti, Keljonkangas 3 
Tenavat 3–5-v. / JNV-halli 12 
Tenavat 3–5-v. / Kukkula 4 
Vauvat 4 kk–16 kk / JNV-halli 5 
Voikka-sutina 6–13-v. / Kukkulan koulu 3 
Voimistelu 2. lajina 9–12-v. / JNV-halli 9 
Välinevoimistelu 5–7-v. / Nenäinniemi 12 
Välinevoimistelu 8–11-v. / Nenäinniemi 11 

KEVÄT 2018 

Syksyllä perustetut harrasteryhmät jatkoivat toimintaansa kevätkauden käynnistyttyä. Uusi 
Tenavat -ryhmä aloitti JNV-hallilla. Seuran kevätnäytöksessä esiintyi iso joukko lasten toimialan 
ryhmiä SuomiGymnaestradan yhteisohjelmalla. Kevätkauden lopuksi järjestettiin Hippo-
Sporttileiri JNV-hallilla. 

Vastuuohjaajina keväällä 2018 toimivat: 

Sanna Herranen 
Meri Hokkanen 
Susanna Miettinen 
Kia Mäkinen 
Sanna Nuija 
Maija Piiparinen 
Maiju Pohjola 
Tiina Sarjula 
Heidi Teppola 
Minna Tikkanen 



24 
 

Jyväskylän Naisvoimistelijat ry 
Sorastajantie 1, 40320 Jyväskylä, puh. 044 020 6669, toimisto@jnv.fi , www.jnv.fi 

LASTEN RYHMÄT KEVÄÄLLÄ 2018: 

Akrobatiavoimistelu 8–12-v. / JNV-halli 17 
Akrobatiavoimistelu 8–12-v. / Kortepohjan koulu 17 
Dance Action 9–12-v. / Kukkulan koulu 7 
Joukkuevoimistelun harrasteryhmä 7–10-v. / Leppäveden liikuntahalli 17 
Joukkuevoimistelun harrasteryhmä 7-10 v. / Tikan koulu 14 
Rope Skipping 8–12-v. / JNV-halli 8 
Satuvoimistelu 4–6-v. / Nenäinniemi 8 
Satuvoimistelu 5–7-v. / Neulaskankaan päiväkoti, Keljonkangas 11 
Sirkusvoimistelu 6–10-v. / Kortepohja 14 
Taaperot 1–2-v. / JNV-halli 9 
Temppuvoimistelu 5–7-v. / Kukkula 11 
Tenavat 2–4-v. / JNV-halli 8 
Tenavat 2–4-v. / Neulaskankaan päiväkoti, Keljonkangas 10 
Tenavat 3–5-v. / JNV-halli 13 
Tenavat 3–5-v. / Kukkula 6 
Vauvat 4 kk–16 kk / JNV-halli 4 
Voikka-sutina 6–13-v. / Kukkulan koulu 5 
Välinevoimistelu 5–7-v. / Nenäinniemi 12 
Välinevoimistelu 8–11-v. / Nenäinniemi 13 
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9.  TANSSILLISEN VOIMISTELUN TOIMIALA  

Valkut   Joukkueet 

Terhi Maunumäki   Aurora 

Laura Keto    Aura 

Anna Nurmi    Ajattaret, Kadonneet pojat, Adalmina 

Tiina Sarjula    Adessa, Aaria 

Anni Hemminki   Adessa 

Laura Virkkula   Leidit 

Vuonna 2015 perustetun tanssillisen toimialan toimialavastaavina toimivat kaudella 2017-2018, 
Eeva Virkkula ja Taina Puikkonen. Tanssillisen toimialan vastaavaksi nimettiin keväällä 2018 
seuran työntekijä Tiina Sarjula, tarkoituksena hoitaa kasvavan toimialan asioita toimistolta ja 
huolehtia lajin laadusta seuran sisällä. 

Esiintyviä tai kilpailevia tanssillisen voimistelun joukkueita oli syksyllä 2017 upeat kahdeksan: 
Leidit, Ajattaret, Aura, Aurora, Adalmina, Aaria, Adessa ja Kadonneet Pojat. Keväällä 2018 
jatkoivat samat joukkueet. Kilpailevat joukkueet osallistuivat Voimisteluliiton Lumo-tapahtumiin 
ja Tanssillisen voimistelun kilpailuihin. 

Syksyllä 2017 ja keväällä 2018 pidettiin Tanssillisen voimistelun leirit JNV-hallilla. Syksyn leirille 
saimme myös ulkopuolisen kouluttajan, Maiju Korpelaisen. Joukkueet esiintyivät myös joulu- ja 
kevätnäytöksissä.  

Osallistuimme myös Suomi Gymnaestradaan Turussa 7.–10.6.2018 tanssillisen voimistelun 
ohjelmilla Energian ympäröimä sekä Elämän voima. 

Tanssillisen voimistelun lisenssit: 
Kilpa B lisenssi 74 kpl  
Harrastelisenssi 10 kpl 

Kilpailut 

 

Syksy 2017  

  

Kisa Sijoitus 

  

Iisalmi 25.11.  
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Adessa EI SIJOITUSTA TIEDOSSA 

Adalmina 8. sija yli 20v. 

Aurora 5.sija yli 20v. 

  
Vaajakoski 
10.12.  
Ajattaret pronssi/suuret ryhmät 

Adalmina kulta/pienet ryhmät 

Kadonneet 
pojat kulta/pienet ryhmät 

Aurora kulta/pienet ryhmät 

Adessa pronssi/pienet ryhmät 

  

Kevät 2018  

  

Espoo 28.1.  
Aura 8.sija yli 20v. 

Aurora 9.sija yli 20v. 

Adalmina 10, sija yli 20v. 

  
Vaajakoski 
18.2.  
Adalmina EI SIJOITUSTA TIEDOSSA 

  

Palokka 14.4.  
Adessa 2.kategoria 8-11v. 

Adalmina 9.sija yli 20v. 

Ajattaret 7.sija yli 40v. 

Aura 5.sija yli 20v. 

Aurora 6.sija yli 20v. 

  
Mäntyharju 
21.4.  
Adessa pronssi/suuret ryhmät+Tiina tuomarina 

  

Vantaa 22.4.  
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Kadonneet 
pojat kulta/pienet ryhmät 

  

Oulu 5.5.  
Adessa 3.kategoria 8-11v. 

Adalmina 11.sija yli 20v. 

Aurora 9.sija yli 20v. 

Aura 6.sija yli 20v. 

Ajattaret 5.sija yli 40v. 

  

Turku 8.6.  
Kadonneet 
pojat 

kulta/pienet ryhmät JA KOKO KILPAILUN 
VOITTO! 

Ajattaret hopea/isot ryhmät 

Aurora kulta/pienet ryhmät 

Adalmina kulta/pienet ryhmät 
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10. RYHMÄLIIKUNNAN TOIMIALA 

TOIMIJAT JA TAVOITTEET 
Toimintavuoden 2017–2018 aikana aikuisten ryhmäliikunnan toimialatiimi vastasi aikuisten 
liikunnan järjestämisestä ja kehittämisestä seurassa. Kehittämisen tukena oli Priima-
laatuarviointi, joka keväällä siirtyi Olympiakomitean Tähtiseura-ohjelmaan. Aikuisliikunnan 
toimialavastaavana ja hallituksen jäsenenä toimi Marja Palomäki. Toimialatiimiin kuului 
toimialavastaavan lisäksi ohjaajat Eeva Aartolahti, Henna Törmänen, Tiina Makkonen, Tiina 
Sarjula ja Carita Lepikonmäki. Toimialatiimi kokoontui kaksi kertaa toimintavuoden aikana. 
Muuten tiimin yhteistyö tapahtui aktiivisella viestinnällä. Toimialatiimi suunnitteli tapahtumia ja 
jumppakalenteria ja käsitteli jäsenistöltä saatuja palautteita.  

Ryhmäliikuntatoiminnan lähtökohtana on tarjota laadukkaita, ohjattuja ja terveyttä edistäviä 
liikuntaryhmiä eri-ikäisille harrastajille. Ohjaajien ja toimiston välistä viestintää tehtiin 
sosiaalisessa mediassa aikuisten ohjaajien omassa Facebook- ja WhatsApp-ryhmissä. Toimisto 
tiedotti ajankohtaisista asioista sähköpostiin lähetetyn viikkotiedotteen välityksellä. Syyskauden 
alussa järjestettiin ohjaajatapaaminen. Esiintyvä Zumbaryhmä teki seuraa tunnetuksi 
esiintymällä erilaisissa tapahtumissa vuoden aikana.  

TUNTITARJONTA 
Ryhmäliikunnan tuntitarjonta pysyi monipuolisena ja jäsenten palautteet huomioitiin 
muutoksia tehtäessä. Ryhmäliikuntakalenterissa oli 28 eri ryhmäliikuntatuntia, osa Ikiliike-
tunteja. Kesäkaudella viikoittaisia tunteja oli alkukesällä 15 ja keskikesällä 10, joista kaksi 
järjestettiin ulkona Mattilanniemessä. Ulkojumpissa vaihtuvien ohjaajien ja teemojen 
tarkoituksena oli esitellä monipuolisesti seuran tarjontaa ja osallistuminen pidettiin edullisena 
kertamaksun ollessa 3 €. Syyslomaviikolle, joulunajalle ja talvilomaviikolle suunniteltiin omat 
poikkeavat jumppakalenterit. Sekä keväällä että syksyllä järjestettiin 10 kerran Yinjooga-kurssit. 
Uusi tunti toimintakauden tarjonnassa oli Pound-tunti, jossa välineenä vihreät muoviset 
rumpukapulat. 

Edelliskauden ryhmäliikunnan kehittämisillan tuloksena tuntien sisällöt ovat olleet selkeämpiä 
ja toimivampia jaoteltuna tunnit neljään eri kategoriaan. Kehittämisillan jatkona järjestettiin 
maaliskuussa Voimisteluliiton ryhmäliikunnan kehittämisilta JNV-hallilla. Mukana olivat 
Muuramen Syke, Palokan Ilo, TiVoLi ja JNV. Kehittämistyöstä huolimatta JNV-hallin 
tunnettavuudessa alueella sekä seuran voimistelijoiden vanhemmille tavoitettavan tarjonnan 
luomisessa ei onnistuttu tavoitteiden mukaisesti.  

JUMPPAKORTIT, TUNTI- JA KÄVIJÄMÄÄRÄT 
Syyskaudella 2017 ja kevätkaudella 2018 rajattoman jumppakortin hinta oli 150 €, sarjakortin 
(15 krt) 105 €, opiskelijoiden ja eläkeläisten rajattoman kortin hinta 90 € ja kertamaksun 10 €. 
Kesäkaudella rajattoman jumppakortin hinta oli 100 €, sarjakortin (15 krt) 105 €, opiskelijoiden 
ja eläkeläisten rajattoman kortin hinta 65 € ja kertamaksu 10 € sisäjumpista ja 3 € ulkojumpista. 
Kausien alussa Rajaton kortti tarjottiin alehintaan Jumppaviikon loppuun asti. Alehintainen 
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kortti oli 130€. Kevätkaudella rajattoman sarjakortin hintaa alennettiin, kun kautta oli noin 
puolet jäljellä. Alennettuja kortteja myytiin syksyllä 13 kpl ja keväällä 17 kpl. IKILIIKE-kortin hinta 
oli 60 €.  

Myytyjen jumppakorttien määrät kaudella 2017-2018: 

Aikuisten 15 kerran sarjakortti 52 
Aikuisten 15 kerran sarjakortti 49 
Aikuisten 15 kerran sarjakortti 3 
Aikuisten 15 kerran sarjakortti, 2. sarjakortti kevätkauden aikana 3 
Aikuisten 15 kerran sarjakortti, 2. sarjakortti syyskauden aikana 3 
Aikuisten rajaton jumppakortti 1 
Aikuisten rajaton jumppakortti 21.2. alkaen 17 
Aikuisten rajaton jumppakortti 23.10. alkaen 13 
Aikuisten rajaton jumppakortti TARJOUS voimassa 14.1.2018 saakka 122 
Aikuisten rajaton jumppakortti TARJOUS voimassa 30.9.2017 saakka 129 
Aikuisten rajaton kesäjumppakortti 79 
Aikuisten rajaton kesäjumppakortti heinä-elokuun 4 
Aikuisten rajaton: päivätunnit KESÄ (2 päiväryhmää touko, kesä ja elokuu) 3 
Eläkeläisten rajaton jumppakortti kesä 2018 10 
Eläkeläisten rajaton jumppakortti kesä 2018 heinä-elokuun 0 
Eläkeläisten rajaton jumppakortti kevät 2018 16 
Eläkeläisten rajaton jumppakortti syksy 2017 16 
Ikiliike-ryhmät (5 päiväryhmää) 41 
Ikiliike-ryhmät (5 päiväryhmää) 50 
Opiskelijoiden rajaton jumppakortti kesä 2018 11 
Opiskelijoiden rajaton jumppakortti kesä 2018 heinä-elokuun 0 
Opiskelijoiden rajaton jumppakortti kevät 2018 27 
Opiskelijoiden rajaton jumppakortti syksy 2017 13 
Rope Skipping - Aikuisten esiintyvä ryhmä 4 
 

OHJAAJAT 
Ohjaajia toimi aikuisten tunneilla syyskauden aikana 11 ja kevätkauden aikana 12 vakiotuntien 
ohjaajaa ja lisäksi vaihtuvien tuntien ohjaajia. Kesällä ohjaajia oli 7 vakiotunnin ohjajaa ja 7 
vaihtuvien tuntien ohjaajaa ulkojumpparingissä. Lisäksi useampi ohjaaja toimi yksittäisten 
tuntien sijaisena.  

Kaudella 2017 – 2018 aikuisten ryhmäliikuntaohjaajina seurassa toimi seuraavat ohjaajat:  

Tiina Makkonen 
Tero Makkonen 
Eeva Aartolahti 
Saara Enqvist 
Tiina Sarjula 
Hanne Oravakangas 
Heidi Teppola 
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Nea Porsanger-Rintala 
Marja Palomäki 
Maiju Pohjola 
Titta Kontro 
Tiia Mensonen (kevät ja kesä) 

 
Kesäkaudella ohjaajia Alban ulkojumpissa oli vakiohjaajien lisäksi Marja Kuona, Anne Korkia-aho 
ja Henna Törmänen. 
   

Ohjaajien tiedottaminen ja sijaisten etsintä tapahtui pääasiallisesti Aikuisliikunta-ohjaajien 
Facebook- ja WhatsApp-ryhmissä. 

TAPAHTUMAT 
Perinteisillä Jumppatoreilla syys- ja kevätkauden alussa tarjottiin aikuisjäsenillemme 
maksutonta NonStop-jumppaa ja järjestettiin samalla jumppakorttien myyntiä. Syyskauden 
aloitti Jumppaviikko, jolloin tunneille tutustuminen ja osallistuminen oli maksutonta sekä JNV-
hallilla että Kuokkalan Graniitissa. 

JÄSENPALAUTE 
Jäseniltä kerättiin palautetta toiminnasta kevätkauden lopussa sähköisellä palautekyselyllä, 
mutta kysely ei tavoittanut yhtä hyvin kuin kirjallisen palautteen kysely. Lisäksi vapaamuotoisia 
palautteita saatiin seuran kotisivun kautta pitkin vuotta. Näihin palautteisiin vastattiin 
mahdollisimman nopeasti. Jäsenten tyytyväisyys toimintaan oli säilynyt korkeana. Kiitosta saivat 
hyvät ohjaajat, monipuolinen tarjonta ja helposti saavutettavissa olevat liikuntapaikat. 
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11. KILPAILUN JA VALMENNUKSEN TOIMIALA 

JNV tarjosi tasokasta valmennusta joukkuevoimistelussa (JV) ja kilpa-aerobicissa (KA). 
Urheilijoita kilpaili seurakilpailuissa, avoimissa Cup-kilpailuissa sekä valtakunnallisissa ja 
kansainvälisissä kilpailuissa (yli 12-vuotiaat). Kilpailun ja valmennuksen toimialan kehittämisestä 
vastasivat kautena 2017–2018 KIVA-tiimi sekä päätoiminen valmennuspäällikkö. 
 

VALMENNUSJÄRJESTELMÄ 
Joukkuevoimistelun valmennusjärjestelmästä pidettiin kaksi infotilaisuutta lokakuussa 
Kisakatselmusten yhteydessä. Tilaisuudessa käytiin läpi vanhempien etukäteen antamia 
palautteita, joista erityisesti nousivat esiin voimistelijoiden siirrot joukkueesta toiseen. 

Kilpa-aerobicin valmennusjärjestelmää muokattiin ja syksyn alusta yli 12-vuotiaissa 
muodostettiin ryhmät tasoryhmittäin. Junnu-ryhmän ja Sennu-ryhmän rinnalle muodostui 
tällöin SM-tiimi. 

 

IKÄLUOKAT KAUDELLA 2017-2018: 
Minit -12 
Z-ikäluokka 2010–2011-synt. (Zara, Zaida, Zelda, Ziona) 
F-ikäluokka 2008–2009-synt. (Farnia, Fauna, Feria, Ferrum, Foresta) 
B-ikäluokka 2006–2007-synt. (Beliatta, Belidea, Belinda, Belissa, Brianna, Briia) 
C-ikäluokka 2004–2005-synt. (Cerelle, Cimer, Celer, Citius, Cirrus, Cyrene) 
Harrasterinki 2004-synt. ja vanhemmat (Liona, Ailiina (kevät)) 
Kilpatiimi 2003-synt. ja vanhemmat (Iridia, Auria, Wiola) 
SM-tiimi 2004-synt. ja vanhemmat (Lumo, Sirius) 
  
KIVA-tiimin muodostivat valmennuspäällikkö, jokaisen ikäluokan päävalmentajat, KIVA:n 
hallituksen edustaja sekä kehittäjäjäsen. Tiimin kokoonpano oli seuraava: 
- Opri Jokelainen (valmennuspäällikkö, Z-ikäluokan ja Kilpatiimin ILP) 
- Janina Mäkinen (hallituksen KIVA-edustaja) 
- Anni Ritala (F-ikäluokan ILP) 
- Anna-Elina Taskinen (B-ikäluokan ILP) 
- Laura Natunen (C-ikäluokan ILP) 
- Maiju Pohjola (harrasteringin ILP) 
- Inka Hyttinen (SM-tiimin ILP) 
- Tarja Rasimus-Järvinen (Kehittäjäjäsen) 
- Tiia Finne (KA-tiimin ILP) 
- Kreeta Nevantaus (KA-tiimin ILP) 
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JOUKKUEVOIMISTELUN 5-13-VUOTIAIDEN KILPAILEVAT RYHMÄT 
 
JOUKKUE SYNTYMÄVUODET VALMENTAJAT 
Minit12 12 Opri Jokelainen, Pirjo Mäki-Natunen, Niina Kainulainen (syksy), 

Inari Burton (syksy), Veera Hirvimäki (kevät)  
Zaida 10-11 Jonna Hulkkonen, Kati Lilja 
Zara 10-11 Opri Jokelainen, Jessica Van Leeuwen 
Zelda 10-11 Elli Natunen, Leeni Säynäjäkangas 
Ziona 10-11 Inka Hyttinen 
Farnia 08-09 Anni Ritala, Satu Lehmus, Jutta Keihäsvuori 
Fauna 08-09 Maiju Pohjola, Sonja Majava 
Feria 08-09 Anni Ritala, Janina Mäkinen, Petriina Matilainen, Nina Ojala 
Ferrum 08-09 Petriina Matilainen, Satu Lehmus, Jutta Keihäsvuori, Hanna 

Nuija 
Foresta 08-09 Amanda Pulli, Nina Ojala 
Beliatta 06-07 Anna-Elina Taskinen, Maiju Pohjola, Reetta Puura (kevät) 
Belidea 07 Maiju Pohjola, Anna-Elina Taskinen, Henna Laine (kevät) 
Belinda 06-07 Leena Martin, Kati Lehmus 
Belissa 06-07 Opri Jokelainen, Kati Lehmus 
Brianna 06-07 Riina Puikkonen, Venla Veistola, Mari Sulonen (kevät) 
Briia 06-07 Opri Jokelainen, Mari Sulonen (syksy), Venla Siitari (kevät) 

   
Celer 04-05 Siiri Vartiainen, Meri Mikkola, Essi Hirvimäki 
Cerelle  04-05 Milla Pietiläinen, Sara Julkunen 
Cimer 04-05 Opri Jokelainen, Ruusa Sulkula 
Cirrus 04-05 Laura Natunen, Laura Härkönen, Tiina Vartiainen (syksy), Katariina Kuki (syksy) 
Citius 04-05 Elina Kaarniemi, Elina Natunen 
Cyrene 03-05 Tuulia Pasanen, Elli Natunen, Elina Natunen 
 

JOUKKUEVOIMISTELUN HARRASTERINGIN JOUKKUEET 
JOUKKUE SYNTYMÄVUODET VALMENTAJAT 

Liona 03-05 Maiju Pohjola 

Ailiina 99-00 Opri Jokelainen 

 

JOUKKUEVOIMISTELUN KILPASARJAN JOUKKUEET 
JOUKKUE SYNTYMÄVUODET VALMENTAJAT 
Iridia 02-03 Eeva Koskinen, Anna Nurmi 
Auria 01-03 Opri Jokelainen, Anni Ritala 
Wiola 92-99 
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JOUKKUEVOIMISTELUN SM-TIIMI 
JOUKKUE SYNTYMÄVUODET VALMENTAJAT 
Lumo 01-04 Nea Rajamäki, Roosa-Maaria Louhimaa, Milla Majamaa (syksy), 

Nina Hakkarainen  
Sirius 99-01 Tarja Rasimus-Järvinen, Inka Hyttinen, Tiia-Tuulia Järvinen 
 

EDUSTUSJOUKKUE 
 
Kauden 2017–2018 edustusjoukkueessa voimisteli 10 urheilijaa: Julia Harjunen, Olivia 
Lappalainen, Saara Lavonen, Anni Kontro, Siru Maukonen, Nea Nieminen, Essi Pihlajamäki, Miia 
Raninen, Saara Saarikoski ja Inkeri Vaskonen. Siriuksen voimistelijoille kausi oli 
edustusjoukkueena ensimmäinen, urheilijoiden noustessa Sirius Nova – joukkueesta. Sirius 
edusti seuraa kansainvälisesti World Cupin ensimmäisessä osakilpailussa Vantaalla. 
 

KILPA-AEROBICIN VALMENNUSRYHMÄT 

RYHMÄ SYNTYMÄVUODET VALMENTAJAT 

Minibic 08-09  Kreeta Nevantaus, Asta Rahkonen, Saara Viirret 

Junnut 04-07 Tiia Finne, Olga Ryynänen, Jenna Kokkonen 

Sennut 97-02 Kreeta Nevantaus ja Emmi Matikainen 

SM-tiimi 00-05 Kreeta Nevantaus, Tiia Finne, Emmi Matikainen 
 

KILPA-AEROBICIN SM-TIIMI 

Kilpa-aerobicin SM-trio Nea Hukkanen, Inka Kolho ja Maija Jalonen kilpaili syksyllä 2017 EM-
kilpailuissa sarjassa AG2 sijoittuen sijalle 20.  

 

LEIRIT 
Kaudella 2017–2018 seuraavat joukkueet osallistuivat Suomen Voimisteluliiton 
valmennusrinkeihin: Sirius, Lumo, Cyrene, Celer, Cirrus, Citius, Cimer, Cerelle, Beliatta, Belinda, 
Belidea, Belissa. Kauden päätteeksi seuraavat joukkueet valittiin liiton valmennusrinkeihin 
uudelle kaudelle: Sirius, Lumo, Lumo Nova, Circium, Cerelia, Beliatta, Belinda, Belissa, Belidea ja 
Feria. 
 
Myös kilpa-aerobicin urheilijoista osa osallistui kaudella 2017–2018 liiton valmennusrinkeihin. 
Kaudelle 2018–2019 kilpa-aerobicin urheilijat eivät hakeneet valmennusrinkeihin.  
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KOULUTUS 
Seura maksoi toimintavuoden aikana aiemman käytännön mukaisesti tuomarikoulutusten 
osallistumismaksut kokonaan. Tammikuussa 2018 JNV lunasti koulutuslisenssin, jonka avulla 
seura sai valtuudet kouluttaa oman seuran valmentajia 1-tason koulutuksissa. Seuran 
valmentajista 25 osallistui kevään aikana pidettyihin koulutuslisenssikoulutuksiin. 
  
Koko seuran sisäiset valmentajapäivät järjestettiin elo- ja tammikuussa, ja sen lisäksi 
ikäluokkatiimit pitivät omat valmentajapalaverinsa sekä ikäluokkakohtaiset 
valmentajakoulutukset. Lisäksi ikäluokan päävalmentajat kävivät auditoimassa oman 
ikäluokkansa joukkueita. 

TUOMARITOIMINTA 
Seuralla on aktiivista tuomaritoimintaa niin joukkuevoimistelun kuin kilpa-aerobicin 
puolella. JNV kannustaa ja kustantaa jäseniään tuomarikoulutuksiin. Tuomareiden 
kouluttaminen on välttämätöntä, jotta kilpaurheilua voidaan JNV:ssa toteuttaa. Valmentajille 
tuomarikoulutus on myös erittäin tärkeä osa valmentajakoulutusta. Joukkuevoimistelussa 
JNV:lla oli kuluneena vuonna tuomareita käytettävänään seuraavissa luokissa: 
– 3K-luokka 3 tuomaria 
– 3-luokka 2 tuomaria 
– 2-luokka 1 tuomaria 
– 1-luokka 5 tuomaria 
– kansainvälinen 1-luokka (myös kansallisen tason 1-luokka) 1 tuomaria 
– lisäksi kahdella JNV:n tuomarilla on tuomarikouluttajan rooli 
Kilpa-aerobicissa JNV:lla on kolme tuomaria. 
Tuomarilisenssejä tilattiin seuran aktiivisille tuomareille (yhteensä 12). 

ESIINTYMISET JA TAPAHTUMAT 
Seuran urheilijat esiintyivät useissa eri tilaisuuksissa vuoden aikana mm: JNV:n 100v. 
Juhlanäytös, kevätnäytös, Hopeaharppaus, kevään ja syksyn kisakatselmukset sekä seuran 
järjestämät kilpailut. Lisäksi erilaisia esiintymisiä oli vuoden mittaan erilaisissa muiden tahojen 
järjestämissä tapahtumissa. 

 

 

KILPAILUMENESTYS 

Yli 12v. SM-SARJAN JOUKKUEIDEN KILPAILUMENESTYS 
SYKSY 2017 KILPAILU SIJOITUS 
Celer 
12–14-vuotiaiden SM-sarja 

Cailap Cup 
TV Open 
Tapiola Cup 
SM-kilpailut 

10. 
11. 
16. 
17. 

Cyrene 
12–14-vuotiaiden SM-sarja 

Kerava Cup 
Cailap Cup 

3. 
7. 
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Elise Cup  
Tapiola Cup  
TV Open 
SM-kilpailut 

5. 
9. 
6. 
13. 

Lumo 
Juniorien SM-sarja  

EM-valintakilpailu & Juniori Cup 3 
Cailap Cup 
Juniori Cup 4 
TV Open 

6. pisteet 15.45 
2. pisteet 15.416 
3. pisteet 16.45 
3. pisteet 16.50 

KEVÄT 2018 KILPAILU SIJOITUS 
Celer 
12–14-vuotiaiden SM-sarja 

Tapiola cup  
Jyväskylä cup 
HJM cup 
SC Vantaa cup  
SM-kisat 

13. 
7. 
12. 
6. 
26. (alkukilpailu) 

Cirrus 
12–14-vuotiaiden SM-sarja 

Tapiola cup  
Jyväskylä cup 
Kalakukko cup  
HJM Cup 
Kaupunki Cup, Vantaa 
SM-kilpailut 

12. 
6. 
4. 
11. 
5. 
24. (alkukilpailu) 

Cyrene 
12–14-vuotiaiden SM-sarja 

Spring Open Vantaa 
Easter Cup Tanska 
Jyväskylä Cup  
Kalakukko Cup  
HJM Cup  
SM-kilpailut 

8. 
1. 
3. 
1. 
7. 
12. 

Lumo 
Juniorien SM-sarja  

Denmark Open 
 
Lovent Cup 
Spring Open 
 
OVO Cup 
EM-karsinta 
Jyväskylä Cup 
SM-kilpailut 
 
Spring Breeze 

1. yhteispisteet 33.59 
3. pisteet 15.70 
5. yhteispisteet 32.60 
2. pisteet 16.366 
5. pisteet 16.95 
1. pisteet 16.75 
7. yhteispisteet 33.60  
1. yhteispisteet 33.75 

Sirius 
Naisten SM-sarja 

World Cup -karsintanäyttö  
World Cup 1. osakilpailu 
 
OVO Cup 
EM- ja MM-katsastus 
 
Steiermark Cup 
 
SM-kilpailut 

5. 
alkukilpailun 2. pisteet 16.00. 
3. pisteet 16.30 
6. yhteispisteet 34.00 
3. yhteispisteet 33.65 
6. yhteispisteet 34.35 
3. 
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Spring Breeze 

KILPASARJAN JOUKKUEIDEN KILPAILUMENESTYS 
SYKSY 2017 KILPAILU SIJOITUS 
Citius 
12–14-vuotiaiden kilpasarja  

Kolmen lajin kilpailut 
Tapiola Cup 
TV Open 
Kilpasarjojen välinemestaruuskilpailut 

Kategoria 7 
Kategoria 8 
Kategoria 8 
Kategoria 8 

Iridia 
14–16-vuotiaiden kilpasarja 

Kaupunki Cup Oulu 
Kaupunki Cup Vantaa 
TV Open 
Kilpasarjojen välinemestaruuskilpailut 

6. 
13. 
17. 
28. (alkukilpailu) 

Auria 
14–16-vuotiaiden kilpasarja 

Tapiola Cup 
Kaupunki Cup, Vantaa 
TV Open 
Kilpasarjojen välinemestaruuskilpailut 

11. 
8. 
14. 
21. (alkukilpailu) 

Wiola 
yli 16-vuotiaiden harrastesarja 

Kaupunki Cup Vantaa 1. 

KEVÄT 2018 KILPAILU SIJOITUS 
Citius 
12–14-vuotiaiden kilpasarja 

Kaupunki Cup 
Jyväskylä Cup 
Kalakukko Cup 
Tampere Cup 
Kilpasarjojen mestaruuskilpailut 

Kategoria 6 
Kategoria 4 
Kategoria 4 
Kategoria 3 
Kategoria 5 

Iridia 
14–16-vuotiaiden kilpasarja 

Jyväskylä Cup 
Kalakukko Cup 
Kilpasarjojen mestaruuskilpailut 

7. 
9. 
28. 

Auria 
14–16-vuotiaiden kilpasarja 

Jyväskylä Cup (16-20 -vuotiaiden kilpasarja) 
Kalakukko Cup 
Tampere Cup 
TUL mestaruuskilpailut 

5. 
 
6. 
3. 
7. 

Wiola 
yli 18-vuotiaiden kilpasarja 

Jyväskylä Cup 
Jyväskylä Cup 
Kilpasarjojen mestaruuskilpailut 

5. 
1. 
7. 

 

 

8–12-VUOTIAIDEN JOUKKUEIDEN KILPAILUMENESTYS 
SYKSY 2017 KILPAILU SIJOITUS 
Feria 
8–10-vuotiaiden sarja 

Kerava Cup 
JV 8-10 Kilpailu, Jyväskylä 
TV Open 

Kategoria 7 
Kategoria 7 
Kategoria 8 
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Beliatta 
10–12-vuotiaiden sarja  

Kolmen lajin kilpailut 
Kaupunki Cup, Vantaa  
TV Open, Tampere  
10-12 -vuotiaiden välinemestaruuskilpailut 

Kategoria 3 
Kategoria 4 
Kategoria 4 
Kategoria 4 

Belidea 
8–10-vuotiaiden sarja  

Kolmen lajin kilpailut  
Stara ja 8-10v kilpailu  
TV Open  
Alue-Stara ja 8–10v kilpailu  

Kategoria 3 
Kategoria 3 
Kategoria 6 
Kategoria 2 

Belinda 
10–12-vuotiaiden sarja 

Kolmen lajin kilpailut  
Kaupunki Cup, Vantaa  
TV Open  
10-12 -vuotiaiden välinemestaruuskilpailut 

Kategoria 5 
Kategoria 7 
Kategoria 6 
Kategoria 6 

Belissa 
10–12-vuotiaiden sarja 

Tapiola Cup 
Kaupunki Cup, Vantaa  
TV Open  
10-12 -vuotiaiden välinemestaruuskilpailut 

Kategoria 10 
Kategoria 8 
Kategoria 5 
Kategoria 7 

Cirrus 
10–12-vuotiaiden sarja 

Moro Cup 
Kolmen lajin kilpailut 
Kaupunki Cup, Oulu 
10-12 -vuotiaiden välinemestaruuskilpailut 

Kategoria 6 
Kategoria 4 
Kategoria 2 
Kategoria 5 

 
KEVÄT 2018 KILPAILU SIJOITUS 
Farnia Jyväskylä Cup 

Jyväskylä Cup 
Kalakukko Cup 

Kategoria 4 
Kategoria 5 
Kategoria 7 

Feria Jyväskylä Cup 
Jyväskylä Cup 
Kalakukko Cup 
HJM-Cup 

Kategoria 2 
Kategoria 1 
Kategoria 2 
Kategoria 4 

Ferrum Jyväskylä Cup 
Jyväskylä Cup 
Kalakukko Cup 

Kategoria 5 
Kategoria 6 
Kategoria 7 

Beliatta 
10–12-vuotiaiden sarja 

Spring Open  
Kaupunki Cup, Vaajakoski 
Kaupunki Cup, Vaajakoski 
Kalakukko Cup 
Tampere Cup 

15. pisteet 12,40 
Kategoria 3 
Kategoria 1 
Kategoria 1 
Kategoria 1 

Belidea 
10–12-vuotiaiden sarja 

Kaupunki Cup, Vaajakoski 
Kaupunki Cup, Vaajakoski 
Kalakukko Cup 

Kategoria 6 
Kategoria 5 
Kategoria 4 

Belinda 
10–12-vuotiaiden sarja 

Kaupunki Cup, Vaajakoski 
Kaupunki Cup, Vaajakoski 
Kalakukko Cup 
Tampere Cup 

Kategoria 5 
Kategoria 4 
Kategoria 3 
Kategoria 3 

Belissa Kaupunki Cup, Vaajakoski Kategoria 5 
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10–12-vuotiaiden sarja Kaupunki Cup, Vaajakoski 
Kalakukko Cup 
Tampere Cup 

Kategoria 4 
Kategoria 4 
Kategoria 4 

 

HARRASTESARJAN JOUKKUEIDEN KILPAILUMENESTYS 
SYKSY 2017 KILPAILU SIJOITUS 

Cerelle 

12–14-vuotiaiden harrastesarja 

Moro Cup 

Tapiola Cup 

Kaupunki Cup, Vantaa 

Kategoria 9 
Kategoria 8 
Kategoria 8 

Cimer  

12–14-vuotiaiden harrastesarja 

Tapiola Cup 

Kaupunki Cup, Vantaa 

Kategoria 6 
Kategoria 6 

Liona 

12–14-vuotiaiden harrastesarja 

Kaupunki Cup, Vantaa Kategoria 7 

KEVÄT 2018 KILPAILU SIJOITUS 

Briia 

12–14-vuotiaiden harrastesarja 

Kaupunki Cup, Vaajakoski 
Kaupunki Cup, Vaajakoski 
Kalakukko Cup 
Tampere Cup 

Kategoria 4 
Kategoria 5 
Kategoria 2 
Kategoria 3 

Cerelle 

12–14-vuotiaiden harrastesarja 

Jyväskylä Cup 

Jyväskylä Cup 

Kalakukko Cup 

Tampere Cup 

Kategoria 8 

Kategoria 8 

Kategoria 6 

Kategoria 7 

Cimer 

12–14-vuotiaiden harrastesarja 

Jyväskylä Cup 

Jyväskylä Cup 

Kalakukko Cup 

Tampere Cup 

Kategoria 2 

Kategoria 2 

Kategoria 1 

Kategoria 3 

Liona 

14–16-vuotiaiden harrastesarja 

Jyväskylä Cup 

JNV Cup 

Kalakukko Cup 

6. 

7. 

4. 

Ailiina  JNV Cup 2. 
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Yli 16-vuotiaiden harrastesarja Kalakukko Cup 

Tampere Cup 

1. 

6. 

 

KILPA-AEROBICCAREIDEN KILPAILUMENESTYS  
 
MINIBIC: 
KAUSI 2017–2018 KILPAILU SIJOITUS 
Avikainen-Kuikka-Hytönen-Suur-Uski-Toikkanen  
2. luokka 

Aerobic Cup 3 
Aerobic Cup 4 
Aerobic Cup 5 

11. 
10. 
12. 

Trio: Hytönen, Kärkkäinen, Suur-Uski  
ND-sarja 

Aerobic Cup 1 
Aerobic Cup 2 
ND-sarjojen avoin kilpailu 

10. 
11. 
4. 

Trio: Avikainen, Kuikka, Toikkanen  
ND-sarja 

Aerobic Cup 1 
Aerobic Cup 2 
ND-sarjojen avoin kilpailu 

12. 
12. 
6. 

 

SENNUT: 
SYKSY 2017 KILPAILU SIJOITUS 
Essi Puurunen 
3. luokka 

Aerobic Cup 4 18. 

Saara Viirret 
5. luokka 

Aerobic Cup 3 
Aerobic Cup 4 
Aerobic Cup 5 

4. 
4. 
3. 

Miisa Heikkilä 
5. luokka 

Aerobic Cup 4 
Aerobic Cup 5 

7. 
9. 

Johansson, Puurunen, Suni 
3. luokka 

Aerobic Cup 3 
Aerobic Cup 5 

8. 
12. 

Kokkonen, Ryynänen, Viirret 
5. luokka 

Aerobic Cup 3 
Aerobic Cup 4 
Aerobic Cup 5 

2. 
2. 
2. 

KEVÄT 2018 KILPAILU SIJOITUS 
Julia Johansson 
3. luokka 

Aerobic Cup 1 
Aerobic Cup 2 
Kilpasarjojen mestaruuskilpailut 

18. 
10. 
8. 

Essi Puurunen 
3. luokka 

Aerobic Cup 1 32. 

Janita Suni  
3. luokka 

Aerobic Cup 1 
Aerobic Cup 2 
Kilpasarjojen mestaruuskilpailut 

13. 
9. 
18. 
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Miisa Heikkilä 
5. luokka 

Aerobic Cup 1 
Aerobic Cup 2 
Kilpasarjojen mestaruuskilpailut 

3. 
8. 
2. 

Kokkonen, Ryynänen, Viirret 
5. luokka 

Aerobic Cup 1 3. 

 
JUNNUT: 
SYKSY 2017 KILPAILU SIJOITUS 
Minttu Ekman 
3. luokka  

Varala Cup 
Aerobic Cup 4 
Aerobic Cup 5 

10. 
12. 
4. 

Nea Lampi 
3. luokka 

Varala Cup 
Aerobic Cup 4 
Aerobic Cup 5 

13. 
10. 
13. 

Jutta Korhonen 
3. luokka 

Aerobic Cup 4 
Aerobic Cup 5 

2. 
1. 

Pihla Puurtinen  
3. luokka 

Aerobic Cup 5 24. 

Ryhmä (Ekman, Korhonen, Lampi, Leppiniemi, Luoma, 
Palovaara, Puurtinen, Van Leeuwen) 
Aerodance 12–17-vuotiaat 

Kolmen lajin kilpailut 
Aerobic Cup 4 
Aerobic Cup 5 

1. 
3. 
3. 

KEVÄT 2018 KILPAILU SIJOITUS 
Minttu Ekman  
3. luokka 

Aerobic Cup 1 
Aerobic Cup 2 
Kilpasarjojen 
mestaruuskilpailut 

7. 
15 
13. 

Nea Lampi 
3. luokka 

Aerobic Cup 1 
Aerobic Cup 2 
Kilpasarjojen 
mestaruuskilpailut 

16. 
13. 
20. 

Pihla Puurtinen 
3. luokka 

Kilpasarjojen 
mestaruuskilpailut 

17. 

Ryhmä (Ekman, Lampi, Luoma, Marjamäki, Puurtinen, 
Van Leeuwen) 
Aerodance 12–17-vuotiaat 

Kilpasarjojen 
mestaruuskilpailut 

3. 

 
 
 
SM-TIIMI: 
SYKSY 2017 KILPAILU SIJOITUS 
Tilda Leinonen 
AG1 

Aerobic Cup 3 
Aerobic Cup 4 
Aerobic Cup 5 

51. 
37. 
36. 

Nea Hukkanen Aerobic Cup 3 5. 
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AG2 Aerobic Cup 4 4. 
Inka Kolho 
SEN 

Aerobic Cup 4 
Aerobic Cup 5 

18. 
9. 

Hukkanen-Jalonen-Kolho 
AG2 

Aerobic Cup 3 
Aerobic Cup 4 

2. 
3. 

KEVÄT 2018 KILPAILU SIJOITUS 
Jutta Korhonen 
4. luokka 

Aerobic Cup 2 
Kilpasarjojen mestaruuskilpailut 

11. 
11. 

Tilda Leinonen 
AG1 

Aerobic Cup 1 
Aerobic Cup 2 
SM-kilpailut 

27. 
31. 
18. 

Maija Jalonen 
AG2 

Aerobic Cup 1 
Aerobic Cup 2 
SM-kilpailut 

17. 
19. 
11. 

Nea Hukkanen 
AG2 

Aerobic Cup 1 
Aerobic Cup 2 
SM-kilpailut 

5. 
5. 
5. 

Inka Kolho 
SEN 

Aerobic Cup 1 
Aerobic Cup 2 
SM-kilpailut 

10. 
11. 
9. 

 

LISENSSIURHEILIJOIDEN MÄÄRÄ 
Kaudella 2017–2018 JNV:ssä tilattiin lisenssejä seuraavasti:  

Kausi 2017–2018   

Stara-lisenssi 114 
JV Harrastelisenssi 54 
JV B-lisenssi 131 
JV A-lisenssi 52 
KA A-lisenssi  27 
YHTEENSÄ 378 
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12. JNV-halli 

Toimintakausi 2017–2018 oli ensimmäinen kokonainen toimintakausi uusissa JNV-hallin tiloissa.  

Perustoiminnan lisäksi hallilla on järjestetty erilaisia tapahtumia, seuran sisäisiä koulutuksia ja 
kokouksia. Lisäksi jäsenten on ollut mahdollista järjestää seuran tiloissa liikunnalliset lasten 
syntymäpäiväjuhlat. 

JNV-hallissa on perustoiminnan lisäksi järjestetty lasten synttäreitä sekä erilaisia liikunnallisia 
tapahtumia. 
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13. USKOLLISUUDEN KILTA 

Uskollisuuden Kilta no 65 on perustettu 6.10.1984, toimintakausi on siis 34. Pääseura 
perustettu 1917. 

Kiilan jäsenmäärä 31.7.2018 26. Kiltalaisten keski-ikä on 76,4 vuotta. Uusi Kiilan jäsen on Arja 
Härkönen. Anna-Leena Yli-Karjanmaa on 11.1.2018 ilmoittanut eroavansa Killasta. Anja Roiha 
menehtynyt liikenneonnettomuuden uhrina 2.8.2017. 

Vuosikokous pidettiin 8.11.2017 pääkirjaston pienessä kokoushuoneessa, kiltalaisia paikalla 10.  

Kiilan emännistön kokoonpano on ollut seuraava: 

Kunnia Kiltamuori Greta Laurio-Eronen, Kiltamuori Sirkka Ilves, Kiltaäiti 1.8.2017–31.12.2017 
Marja-Leena Kerttula, Kiltaäiti 1.1.2018–31.7.2018 Tuula Eloranta, Kiltaemäntä Raja Setälä, 
raha-arkunvartija Marja-Leena Kerttula, muistiinmerkitsijä Irma Kovala, apuemännät Enni 
Tuimala ja Marjatta Mikkonen, tiedottaja Eeva Virkkula. Marjatta Mikkonen toimii toiminnan 
tarkastajana. Erovuorossa olleet Marja-Leena Kerttula, Marjatta Mikkonen ja Enni Tuimala 
valittiin uudelleen.  

Emännistön kokouksia pidetty kolme kertaa 15.9., 23.1., ja 3.5. 

Kiltan rahastonhoitajana toimii Marja-Leena Kerttula. Kilta toimii pääseuralta saatavan 
vuotuisen avustuksen turvin. Saatu rahamäärä on 500 euroa. Jäsenmaksutulot ovat myös 
toimintaa rahoittamassa. Kiilan jäsenmaksu on 15 euroa. Kiilan rahavarat olivat 31.7.2018 1005 
euroa. Tilitapahtumat liitteenä. 

Syysretki tehtiin Peurunkaan 11.10.2017, kiltalaisia oli mukana 12. Greta Laurio- Eronen, Marja-
Leena Kerttula, Terttu Hokkanen, Raija Setälä, Tuula Peltonen, Meeri Karhu, Vieno Koskinen, 
Pirkko Kangasvieri, Marjatta Mikkonen, Enni Tuimala, Ritva Aaltokallio ja Irma Kovala. Uimisen 
ja saunomisen jälkeen kokoonnuimme ruokailemaan, jonka Kilta maksoi.  

Kiltapäivä oli Helsingissä 18.11.2017, ei osallistuttu  

Killan pikkujoulua ei järjestetty. Seuran 100-vuotisjuhliin liittyen pidettiin muistelot Punaisella 
Pirtillä. Muistelot aloitettiin käynneillä entisten kiltalaisten haudoilla. Vanhalla hautausmaalla 
kävimme Annikki Toppilan, Tyyne Ruusalan, Raija Joensuun ja Taimi Mäkeläisen haudoilla. Elsa 
Karhun hautaa emme löytäneet. Mäntykankaan hautausmaalla kävimme Helvi Tursaksen ja 
Anja Roihan haudoilla. Leena Niemisen hautaa emme löytäneet. Haudoilla kävijöitä olivat Greta 
Laurio-Eronen, Marja-Leena Kerttula, Enni Tuimala, Eeva Virkkula, Ritva Aaltokallio, Tuula 
Eloranta, Kirsti Partanen ja Irma Kovala, siis 8 kiltalaista. Muisteloita jatkettiin Punaisella Pirtillä. 
Läsnä olivat ed. mainittujen lisäksi seuran puheenjohtaja Eeva Aartolahti, Salme Peränen, Tuula 
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Peltonen ja Tuula Sormunen. Muisteloiden merkeissä ja hyvän syömisen ja kahvitteluna jatkui 
iltapäivä.  

lOO-vuotisjuhliin liittyen järjestettiin valokuva-ja vanhojen voimistelupukujen näyttely 
21.11.2017–7.12.2017 Pääkirjaston aulassa. Tuula Eloranta oli hoitanut puvut ja valokuvat. 
Näyttelyn avajaisissa Eeva Virkkula piti avauspuheen ja tyttöjen voimisteluryhmä esiintyi. 
Näyttely siirtyi kirjastolta Paviljongille ja oli siellä avoinna 100-vuotisjuhlien ajan.  

100-vuotisj uhlissa esiintyivät Leidit ohjelmalla “Vielä virtaa”.  

Juhlien yhteydessä jaettiin ansiomerkkejä. Seuraavat kiltalaiset saivat merkin:  

• Tuula Eloranta Opetus-ja kulttuuriministeriön (0KM) ansioristi ja Suomen 
Voimisteluliiton kultainen ohjaajamerkki timantilla  

• Marja-Leena Kerttula OKM:n ansiomitali ja Suomen Voimisteluliiton kultainen 
ansiomerkki  

• Irma Kovala OKM:n ansioristi  
• Nina Peränen OKM:n ansiomitaii ja Suomen Voimisteluliiton kultainen ansiomerkki  
• Eeva Virkkula OKM:n ansioristi ja Suomen Voimisteluliiton suuri ansiomerkki  
• Terttu Hokkanen Suomen Voimisteluliiton hopeinen ansiomerkki  
• Marjatta Mikkonen Suomen Voimisteluliiton hopeinen ansiomerkki  
• Greta Laurio-Eronen Suomen Voimisteluliiton ja suuri ansiomerkki  
• Kirsti Partanen kunniapuheenjohtaja ja liikuntaneuvoksen arvonimi  
• Raija Setälä kunniajäsen  

JNV:n lOO-vuotisjuhlien järjestelyjen työryhmään kuuluivat Kirsti Partanen, Tuula Eloranta, Irma 
Kovala, Nina Peränen. Eeva Virkkula puheenjohtajana työryhmälle. 

28.2.2018 Marjatta Heimovala täyttänyt 90 vuotta. Onnittelemassa kävivät Greta Laurio-
Eronen ja Enni Tuimala  

7.3.23018 neuvottelut Tikkakosken ja Palokan Kiltojen kanssa yhteistyön järjestämiseksi. 
Tapahtuma Palokan ILO:n toimistolla Keski-Palokan koululla. Päätettiin yhteisestä kevätretkestä 
sekä JNV järjestää yhteisen syysretken. Anotaan virkistyspäivän järjestämisestä keväällä 2019 
Sydän-Suomen alueen kiltalaisille. 

Kiltatreifit 15.3.2018 pidettiin JNV:n hallilla. Tarkoitus oli tutustuttaa paikka sellaisille 
kiltalaisille, jotka eivät olleet käyneet uudella Hallilla. Läsnä olivat Tuula Eloranta, Ann-Maj 
Haapio, Ritva Aaltokallio, Marja-Leena Kerttula, Raija Setälä, Tuula Peltonen, Marjatta 
Mikkonen, Annukka Olli, Greta Laurio-Eronen, Kirsti Partanen, Pirkko Kangasvieri, Eeva Virkkula, 
Enni Tuimala, Arja Härkönen ja Irma Kovala, yht. 15 kiltalaista. Treffit sujuivat kahvittelun 
merkeissä, katsomalla videota 100-vuotisjuhlista ja Kiltaäiti Tuula Elorannan kertoessa tulevista 
tapahtumista.  
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13.4.2018 Kevätretki Vaajakosken Uimahattiin Wetlamoon. Retkelle oli kutsuttu myös 
Tikkakosken ja Palokan kiltalaiset. Paikalla oli 8 JNV:n kiltalaista: Tuula Eloranta, Greta Laurio-
Eronen, Vieno koskinen, Marja-Leena Kerttula, Marjatta Mikkonen, Enni Tuimala, Terttu 
Hokkanen, Irma Kovala. Tuula piti hyvän vesijumpan, jonka jälkeen menimme kahville 
uimahallin baariin, jonka Kilta maksoi.  

Kevätnäytös 26.4. oli Monitoimitalolla. Leidit on tanssillinen ryhmä, johon kiltalaisista kuuluvat 
Tuula Eloranta, Tuula Peltonen, Tuula Sormunen, Kirsti Partanen, Ritva Aaltokallio, Raija Setälä, 
Anne Harjama, Airi Mäkelä, Annukka Olli ja Eeva Virkkula, ryhmän ohjaajana toimii Laura 
Virkkula. Kevätnäytöksessä Leidit esiintyivät ohjelmalla “Väliaikainen”  

SUOMI-GYMNAESTRADA oli Turussa 7.–10.6 201$. Kiltalaisista osallistui tapahtumaan Tuula 
Eloranta, Tuula Peltonen, Raija Setälä, Annukka Olli, Airi Mäkelä, Eeva Virkkula ja Kirsti 
Partanen. Leidit olivat mukana kenttänäytöksessä kehärumpu ja kapulat ohjelmassa. Ohjelma 
Väliaikainen esitettiin ulkoilmalavalla.  

Kiitos kiltalaisille ystävyydestä ja uskollisuudesta 1.8.2017–31.7.2018  

Kiltaäiti Marja-Leena Kerttula Muistiinmerkitsijä Irma Kovala 


